Nos igitur petitionibus ipsius Michaelis Vice-Vaj
vodae, et Thomae Vajvodae Domini sui justis et li-
citiş, ac legitimis adnuentes, quia ipsas Litteras com-
perimus integras in chartis et sigillis, et non cancel-
latas, non abrasas, non abol i tas , nec in aliqua sui 
par te vitiatas, tenorem ipsarum Litterarum de verbo 
ad verbum praesentibus inseri fecimus, et sigillo no-

Ung. Magazin T. II. p. 276 et Ms. Hustianum de Vajvodis. 
Vide Eder in Felmer p. 32 . 
Hae literae transumtae fuere. 1330. 
Has vero transumtionales anni 1330 confirmavit et tran-

sumsit Carolus Rex 134j). 
Fragmentam edidit: Katona T. VIII. p. 5 2 0 ex Ms. Cor-

nidesianis. 
Per extensum edidit Kemeny in Notit. Arch. Alb. T. I. 

p. 99 - 102. 

stro authenthico consignari. Datum S a b t ş t h o pro
ximo ante qdnas Paschae Anno Domini M. CCC. X X . 
Quinto. Nicolao Praeposito, Saulo Cantore, T h o m a 
Custode, Benedicto Plebano de Clusvâr Decano Ec
clesiae nostrae exktentibus. 

Erantque eaedem Litterae sigillo prout manifesta 
restigia commonstrant , olim de Zona pendenti com-
munitae, et roborata patenterque in pergameno con-
fectae et emanatae etc. 

Protectionales T h o m a e Vajvodae pro Incolis Pago jum 
Neppundorf et Burgo de an. 1328. 

Cod. Dipl. T . I. pag. 275. 
Toma voda audiendu, câ intre locuitorii d'in comunele Pe-

treni si Borgau (comit. Dobacei) iobagite si supuse pe atunci lui 
I o a n u H e n u l u , fiiu alu lui G e o b u 1 u s'aru fi respanditu 
nesce faime rel6, si câ ei sta se fuga d'in acelea locuri, ii pro-
v6ca câ se remana pe . locu in pace si se nu se tema de nimicu; 
pentrucâ e l u , adecă Toma-voda, ii ia sub prptectiunea sa spe
ciale, indemnandu inca si pe alţii, câ se merga si se se asiedie 
in Borgau. 

T h o m a s Vajvoda Transi lvanus et Comes de Zo
nuk Fidelibus suiş universităţi Jobbagkmurn Joannis 
dicti Henul filii Joann is filii Geubul in possessioni-
bus suiş Neppundor f ' ) et B u r g o 2 ) vocatis existen-
tium, omnimodam dilectionem. Datur nobis intelligi, 
quod nos audito aliquo r u m o r e 3 ) dispergi de ipsis 
possessionibus intenderitis, inde cum hoc verum non 
sit, assecuramus, et affidamus vos firmiter fide nostra 
per praesentes, quod omissis omnibus rumoribus, abs
que omni timore pacifice et quiete in vestris aedibus 
mânere debeat is , sub nostra protectione speciali, et 
qui causa commorandi ad easdem venire voluerint, 
libere venian t , et secure commorentur. Nos enim 
tam venientes, quam in eisdem existenf.es, ab omnibus 
molestare volentibus protegemus,' ipsas autem posses-
siones eidem Henul mediante Privilegio Domini no
ştri Regis perpetuo et irrevocabiliter omnibus com-
petitoribus silentium imponendo faciemus conservare. 
Datum! in Deva in festo B. Eliae Prof. a D . 1328.*)